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Nasza piękna Prosna posprzątana

26 kajaków i 2 łódki – a w nich blisko  60 osób, które wypłynęły w sobotę, 24 maja, na Prosnę, aby wspólnie posprzątać
odcinki rzeki od Kanii do Piwonic. Pogoda zdecydowanie sprzyjała uczestnikom piątej już akcji, organizowanej przez Powiat
Kaliski we współpracy z różnymi instytucjami.

A działali razem z nami:

Na odcinku KANIA - PRZYSTAJNIA - strażacy OSP z terenu gminy Brzeziny oraz członkowie Stowarzyszenia Rozwoju Gminy
Brzeziny. Kajaki użyczył – Maciej Tarchalski z Przystań ESKAPADA.

Na odcinku WIELOWIEŚ - SŁAWIN - strażacy OSP Sieroszewice, OSP Wielowieś oraz OSP Latowice. Kajaki użyczył Łukasz
Ławrynowicz, Wojciech Ławrynowicz MOHIKAN.

Na odcinku SŁAWIN – ŚMIŁÓW - ekipy Nadleśnictwa Kalisz, WCR Kalisz i Powiat Kaliski. Tutaj kajaki użyczył nam Daniel
Lubryka z Agroturystyka pod bocianem Sławin - Kajaki.

Na odcinku ŚMIŁÓW –  PIWONICE - strażacy z OSP KAKAWA STARA, OSP WOLA DROSZEWSKA oraz z łódki strażacy z OSP
ŻYDÓW a także pracownicy Starostwa Powiatowego w Kaliszu. Kajaki na tym odcinku zabepieczył Zbigniew Muzalewski z
KajakiPROSNA.pl.

W tegorocznej akcji wspomagali nas również przedstawiciele Ochotniczego Ratownictwa Wodnego FALA. Wyłowiliśmy
kilkadziesiąt  worków  śmieci,  które  dzięki  współpracy  z  PUK  SA  Kalisz  trafią  do  ZUOK  ORLI  STAW.  Za  ufundowanie
poczęstunku  dziękujemy  Stowarzyszeniu  LGD  Długosz  Królewski  oraz  Stowarzyszeniu  Rozwoju  Gminy  Brzeziny.  A  za
przygotowanie i udostępnienie miejsca dziękujemy Sołectwom - Moczalec i Przystajnia oraz Gminie Brzeziny.

Symboliczne podziękowania na podsumowaniu, które również tradycyjnie odbyło się w Przystajni, wręczył Starosta Kaliski Jan
Adam Kłysz.

Koordynacją całości zajęła się Marta Wolarz z Wydziału Promocji, Informacji i Obsługi Rady w Starostwie Powiatowym w
Kaliszu.

Celem akcji niezmiennie jest zwrócenie uwagi na ekologię i ochronę środowiska, promocję turystycznych szlaków wodnych i
rekreację na świeżym powietrzu a przy okazji stworzenie możliwości do obcowania z niepowtarzalną przyrodą. Cieszy nas
niezmiernie, iż tak wiele osób, współpracując ze sobą, bezinteresownie, przy pełnym zaangażowaniu dokłada swoją cegiełkę
do powodzenia akcji.

DZIĘKI WIELKIE I DO ZOBACZENIA ZA ROK!
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